
Verksamhetsberättelse år 2023 Sida  1 (4)               

 

 

Uppsalabridge  

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023 

 

Styrelsen 

Styrelsen har bestått av följande ledamöter fr.o.m. 11/3 2023 

Ping Huang, ordförande 

Marito Karlsson, kassör 

Per-Åke Sandvold, sekreterare 

Leif Engström, vice ordförande 

Hans Kvick, ordinarie ledamot  

Rolf Westman, suppleant  

Annika Olén, suppleant  

Ryszard Sliwinski, adjungerad 

Övriga arbetsgrupper 
Tävlingskommitté 

Rolf Westman, Hans Kvick och Ryszard Sliwinski 

Valberedningen: 

Claes-Göran Swahn, sammankallande 

Christer Eriksson, Torgny Svensson 

Revisorer: Åsa Erlandsson Sevenius och Stefan Erlandsson 

Revisorssuppleant: Marcus Hjelte  

 

Styrelsearbetet 

Styrelsen har haft 5 st. protokollförda möten sedan den bildades. Samtliga mötesprotokoll har 

delgivits till revisorerna.  

Verksamhetsåret 2023 bär fortsatt spår av pandemin. Vad gäller medlemskap, har det totala 

antalet medlemmar ökat något, se tabellen under medlemsstatistik. Vad vi kan glädjas åt är en 

kraftig ökning av nya I-medlemmar, vilket är ett direkt resultat av våra kursverksamheter. Vad 

gäller partävlingar i klubben råder det fortfarande lågt intresse från våra medlemmar. Ett exempel 

på det är Söndagsrallyn, som var en par-serie online (på plattformen RealBridge), vilken vi 

samordnade med Gävleborgs BF sedan hösten 2022. Med minskat antal deltagande och flera 

inställda speltillfällen under hösten 2023 kunde vi inte fortsätta detta projekt.  

Nyrekrytering förblir en viktig uppgift för styrelsens arbete. Vår målsättning har varit att ha en 

strategi för vår kommunikation. Vårt samarbete med Folkuniversitetet har givit oss en ny 

marknadsföringskanal. Med hjälp av detta samarbete kunde vi attrahera flera nyfikna och startade 

en kvällskurs för nybörjare på våren, sedan en påbyggnadskurs under hösten. Målet har varit att 
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slussa kursdeltagarna till vårt lagspel. Förutom nya spelare har vi också styrt vår fokus åt mindre 

rutinerade spelare. Under årsskiftet arrangerade vi ett par tävlingar med hcp-beräkning, i syfte att 

skapa ett mer rättvist resultat där skillnaden på spelstyrkor hos spelarna kan vara stor och 

förhoppnings minska speltrösken för flera spelare. Med hänsyn till de deltagarsiffrorna är vi 

optimistiska att flera likadana tillfällen kommer att ordnas. 

För att synliggöra vår verksamhet och nå fram till en yngre målgrupp fortsätter vi samarbeta med 

Uppsala kommun då vi har fått tillträde till kommunens aktivitets websida – KUBIK-Uppsala. Vårt 

samarbete med RF-SISU Uppland ger oss möjlighet att synliggöra vår verksamhet i en större krets 

samt har inneburit ett visst ekonomiskt stöd. 

Med vår juniorfond kunde vi stötta våra juniorer genom att bidraga ekonomiskt till deras 

spel/träningsaktiviteter. Ett exempel på det är deras deltagande i Nordic Junior Camp som ägde 

rum 2–5 november 2023 i Sandviken.  

Vi vill fortsätta uppmuntra flera medlemmar att bistå styrelsen att driva vårt rekryteringsarbete 

vidare genom att prata om bridge med personer i sin omgivning, ställa upp som mentorer eller 

speltränare, vara kursassistenter, ha en välkomnande attityd till nybörjare, osv. Styrelsen tar med 

största tacksamhet emot intresseanmälan. Många bäckar små gör en stor å. 

 

Medlemsstatistik 

Medlem Betalande I-medlem Ständig  Junior  Summa 

2022/23 230 23 12 8 273 

2021/22 224 12 12 8 256 

2020/21 248 10 12 4 274 

 

Tävlingsverksamhet och resultat 
Det första helgarrangemanget som klubben anordnade var vår traditionsenliga Vikingaträffen. En 
nyhet i 2023 års upplaga var Ruter-träffen som riktar sig speciellt till spelare som har högst 
ruternål i sin mästarvärdighet. Ett försök att locka mindre rutinerade spelare att delta i ett större 
tävlingsevenemang. Båda tävlingarna spelades trettondagen 6 jan 2023. Totalt 31 par deltog i 
Vikingaträffen, en markant ökning jämfört med 17 par året innan. Men endast 8 par deltog i Ruter-
träffen. Vinnarna i Vikingaträffen var Andreas Könyves - Börje Rudenstål från BK S:t Erik. Vinnarna i 
Ruter-träffen var Jane Lommerdal - Ingegärd Liljedahl från Uppsalabridgen respektive PBF Uppsala. 
 
Den första helgtävling som den nya styrelsen anordnade var vår klassiska mixed-lag-tävling där 20 
lag deltog, däribland ställde 3 lag upp i Ruter-klassen. Spelform var gröna-hissen som spelades 
lördag 27 maj. Laget “Västra Aros. 1” med kapten Åsa Andersson tog sig till toppen. Bästa lag i 
ruter-klassen var Nödutgång (kapten Martin Hagman). Dagen avslutades med en sedvanlig 
grillfest. 
 
Nationaldagen 6 juni firade vi med en klubbmärstarskaps silvertävling, 18 par deltog och vann 
gjorde Hans Kvick - Christer Eriksson. 
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Det största helgarrangemanget under 2023 var som vanligt Uppsala Bridgefest som ägde rum 17 – 
19 november. Då spelades Svenska Cupen final i vårt bridgens hus. Parallellt med SC-finalspelet 
arrangerade klubben två sidotävlingar, en brons och en silver. I anslutning till det spelades vårt 
traditionella lagguld. Arrangemanget var ett samarbete mellan Uppsalabridgen och SBF, ett troget 
partnerskap som pågått under flera år och vi tror på ett fortsatt gott samarbete framöver. Uppsala 
lagguld spelades de sista två dagarna och lockade 26 lag, varav 10 kom från SC-slutspelet. Till 
Uppsalabridgens ära tog sig lag Greven till toppen, som bestod av Christer Eriksson, Hans Kvick, 
Thomas Ivarsson och Johnny Österberg. Förutom ovannämnda evenemang anordnade vi också 
flera DM/SM kvalspel. Samtliga resultat finns på vår hemsida. 
  
Sommarserien är en uppskattad partävling där nya partnerskap uppmuntras. 2023 års vinnare gick 
till Rolf Westman. År 2023 var Ulf Nohrén Upplands framgångsrikaste spelare.  
 
I 2023 års Allsvenska har Uppsalabridgen lag representerade i alla grupper. Efter upp-o-
nerflyttning ser 2024 års spellista ut enligt följande: 

• Elitserien: Lag Skalman behåller sin plats, däremot lämnar lag Triforium från Super 1:an. 

• Fem lag i Div.2: Triforium, Falkens vingar, Bill & Bull, Schakalerna och Magnum  

• Tre lag i Div.3: Nödbud, 40 och Rävarna. 
 
2023 års Bridgefestival var ett stort evenemang där många av Uppsalabridgens spelare deltog och 
kämpade för SM titlar. Vi gratulerar Jenny Evelius-Nohrén och Ulf Nohré som tog silvermedaljer i 
SM par Mixed; Johan Sylvan med partner Mikael Westerlund (BK Everfresh) på 3:e plats i SM par 
open och Thomas Ivarsson och Christer Eriksson på 2:a plats i Guldgruvan A-serie.  
 
Till våra vardagliga tävlingar hör vår torsdags dagbridge och Uppsalaserien – en lagserie som 
spelas både Live och Online. 
 
- Live 28 lag fördelas i tre divisioner under vinter, vår (30 lag), höst och vinter. Upp-o-nerflyttnings 
system tillämpades. Förutom vanliga prisutdelning, har vi också infört lottpris enligt stämmans 
förslag.     
 
- Online har varit en viktig del av vår verksamhet. Med hjälp av Linnea Edlund och Björn Sörling 
(Västergötlands BK) anordnade vi online lagserie som spelades på torsdagskvällar på RealBridge.  
 

Serie/Antal Lag Division Omgång 

Vinter 24 3 7 

Vår 22 3 7 

Försommar 24 4 5 

Höst 28 3 7 

Nov-Dec 29 3 7 

 

Kursverksamhet 

Under våren genomfördes en kvällskurs för nybörjare som sedan fortsatt med en påbyggnadskurs 

under hösten. Kursen leddes av Hans Kvick med hjälp av Christer Eriksson.  

Dagkurser med spelträning var en gemensam satsning mellan Uppsalabridgen och PBF Uppsala. 




